安徽中澳科技职业学院消防改造一期工程招标公告
招标编号：2017HY-G442
安徽寰亚国际招标有限公司受安徽中澳科技职业学院委托，对安徽中澳科技职业学院消防改造一期工程进行国内公开招标，现将有关事宜公告如下：
一、招标内容

1.1 招标人：安徽中澳科技职业学院；
1.2 项目名称：安徽中澳科技职业学院消防改造一期工程；
1.3 标段划分：本项目共1个标段；
1.4 招标内容：消防改造工程，主要包括：消防管网疏通更换，消防泵房改造；更换已损坏消火栓；常压供水；接市政管网等,详见工程量清单及图纸；
1.5 招标方式：公开招标；
1.6 招标范围：工程量清单，图纸及招标文件规定的全部工程内容；
1.7 资金来源：财政资金；
1.8 项目预算：约92万；
1.9 工期：30日历天（自接到中标通知书之日起计算）。
二、投标人资格要求

2.1投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

2.2具备消防设施工工程专业承包壹级资质、消防设施工程设计专项甲级资质及，同时具有有效的安全生产许可证。

2.3投标人拟任项目经理须具备机电工程专业二级以上（含二级）注册建造师资格（含二级临时建造师），具备有效的安全生产考核合格证书，未担任其他在建项目的项目经理，且项目经理在本工程实施全过程中无特殊情况不得更换。

2.4本次招标不接受联合体投标，采用资格后审方式。

三、招标文件获取时间、地点和方式：
3.1投标人可于2017年10月20日起-2017年10月26日止（上午9:00-12:00，下午14：00-17:00，北京时间）向安徽寰亚国际招标有限公司报名购买招标文件；
3.2招标文件费：500元/标段，售后不退；
3.3潜在投标人在购买招标文件时应提供以下资料原件（彩色打印件拒绝接受）：
营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本（或三证合一副本）、资质证书副本、安全生产许可证副本、项目经理资格证书、项目经理安全生活考核合格证书、法人代表授权书、身份证；
另外，投标人同时须提供上述材料复印件并加公章给招标代理机构留存；
3.4经查验资料不符合要求的投标人，招标代理机构将谢绝其报名及购买招标文件。
四、投标文件的递交

4.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：详见招标文件；地点为安徽寰亚国际招标有限公司开标室。
    4.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
    五、联系方式

招标人：安徽中澳科技职业学院
联系人：李老师
联系电话：15209836676
招标代理机构：安徽寰亚国际招标有限公司
联 系 人：沈工
联系电话：0551-65320549转8820
地 址：安徽省合肥市高新区拓基城市广场金座A#23楼
电子邮箱：dept1@ahhyzb.com.cn

2017年10月20日